
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

Semestri: 1 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022 

 

O/Z 

 

LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

E SHTUNË 

 

 

 

 

O 

 

ARKITEKTURA E 

KOMPJUTEREVE &SO 

 

Ligjëratë: Ligjërues Nysret 

Demaku 

  Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 10:00 – 11:30 

Salla: B21 
 
 

Ligjëratë | Gr 2 

Koha: 13:00 - 14:30 

Salla: B21 

   

 

 

 

 

O 

PROGRAMIMI 1 

 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. 

Artan Dermaku 

 

  Ligjëratë | Gr 2      

Koha: 10:00 - 12:15 

Salla: B23 
 
 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:00 - 16:15 

Salla: B23 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

O 

 

ANGLISHTJA PER 

SHKENCA 

KOMPJUTERIKE I 

 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta 

Agaj-Avdiu 

 

 

 

 
 

 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 09:00 - 10:30 

      Salla: B21 

 
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 11:00 - 12:30 

      Salla: B21 

    

 

 

 
 

O 

QARQET DIGJITALE 

 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri 

Ahmedi 

 

 

 Ligjëratë | Gr 2 

Koha: 09:00 - 10:30 

Salla: B21 
 
 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 11:00 - 12:30 

Salla: B21 

    

 



 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

Semestri: 1 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022 

 

O/Z 

 

LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

E SHTUNË 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

O 

 

 

 

 

 

 

MATEMATIKA I PER 

INFORMATIKË 

 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ekrem 

Alimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 10:00 - 12:15 

      Salla: B21 
 

 

Ligjëratë | Gr 2  

Koha: 13:00 - 15:15 

      Salla: B21 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

O 

 

 

     SHKRIMI AKADEMIK 
 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije 

Ismajli 

 

 

 

 
 

 

 

 
 Ligjëratë | Gr 2 

Koha: 11:30 - 12:15 

Salla: B22 
 

 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 12:30 - 13:15 

      Salla: B22 

  

 

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

Semestri fillon me 15 TETOR 2021 

DEKANI 
 

      Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 



 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 

Semestri: 3 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022 

 

O/Z 

 

LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 

 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

E SHTUNË 

 

 

 

O 

 

BAZAT E TË DHENAVE 

Ligjëratë: Ligjërues Nysret 

Demaku 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 13:00  - 14:15 

      Salla: B23 

 
 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

O 

 

ZHVILLIMI I WEB 

APLIKACIONEVE 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita 

Nebiu Hyseni 

 

 

 
 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:00 - 15:30 

     Salla: B24 

  

 

 

 

 

 

 

 

O 

ALGORITMET & STRUKTURAT 

E TË DHËNAVE 

Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan 

Dermaku 

 

 
 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 10:00 - 12:15 

Salla: B23 

    

 

 

 

O 

PROBABILITETI DHE 

STATISTIKA 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ekrem 

Alimi 

  Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 10:00 – 11:30 

       Salla: B21 

   

 

 

 
 

Z 

 

SIGURIMI I KUALITETIT TË 

SOFTUERËVE 

Ligjëratë: Ligjërues Nysret 

Demaku 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:30  - 16:00 

      Salla: B22 
 

    

 

 

 
Z 

 

HYRJE NE GRAFIKEN 

KOMPJUTERIKE 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot 

Dërmaku 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:30  - 16:00 

      Salla: B24 
 

    

 
 Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z –  

DEKANI 
 

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 



 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Departamenti: SHKENCA KOMPJUTERIKE 

Programi: SEW 

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE 2 0 2 1  /  2 0 2 2  

SEMESTRI  V 

 

O/Z 

 

LËNDË / MËSIMDHËNËSI / 

ASISTENTI 

 

E HËNË 

- 

E MARTË 

 

E MËRKURË 

 

E ENJTE 

 

E PREMTE 

 

E SHTUNË 

 

 
O 

 

DATABAZE E AVANCUAR 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita 

Nebiu Hyseni 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:00 - 15:30 

Salla: B24 

     

 

 
O 

 

WEB DESIGN I AVANCUAR 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita 

Nebiu Hyseni 

 

 
Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 14:00 - 15:30 

     Salla: B24 

    

 

 
O 

 

INXHINIERI SOFTUERIKE 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi 

Mustafa 

 Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 12:00 - 13:30 

      Salla: B22 

 

 
   

 

 

 
O 

 

VIZUALIZIMI DHE PROCESIMI 

I IMAZHEVE 

Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot 

Dërmaku 

Ligjëratë | Gr 1 

Koha: 12:00 - 13:30 

     Salla: B22 

  

 
   

 

Gr X - Grupet e Ligjëratave/Ushtrimeve , L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

Semestri fillon me 15 TETOR 2021 

DEKANI 
 

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 

 


